Dâru’l-Me’mun li’t-Türâs, Dımeşk, 1404/1984.

Elbânî, Muhammed Nâsırüddin, es-Silsiletü’s-Sahîha, Mektebetü’l-Meârif, Riyad, tsz.

Enbârî, Ebu Bekir Muhammed b. Kâsım, ez-Zâhir fî Meâni Kelimâti’n-Nâs, Müessesetü’r-Risâle,
Beyrut, 1412/1992.

Eraydın, Selçuk, Tasavvuf ve Tarikatler, 4. Baskı, İFAV, İstanbul, 1994.

Ezherî, Muhammed Beşîr Zâfir, Tahzîru’l-Müslimîn, thk. Fevvâz Ahmed Zümrelî, Dâru’l-Kitâbi’l-
Arabî, Beyrut, 1406/1985.

Fahruddin Râzî, Ebu Abdillah Muhammed b. Ömer et-Teymî eş-Şâfiî, Mefâtihu’l-Ğayb (et-
Tefsîru’l-Kebîr), Dâru’l-Kütübi’l-İlmiyye, Beyrut, 1421/2000.

Gazâlî, Ebû Hâmid, İhyau Ulûmiddin, Dâru’l-Ma’rife, Beyrut, tsz.

_______ el-Maksadü’l-Esnâ fî Şerhi Meâni Esmâillâhi’l-Husnâ, el-Cefân el-Câbî, Kıbrıs,
1987/1407.

_______ Mizânü’l-Amel, Dâru’l-Kitâbi’l-Arabî, Beyrut, 1404/1983.

_______ Meâricü’l-Kuds, Dâru’l-İttifâki’l-Cedîde, Beyrut, 1395/1975.

Geylânî, Abdülkadir, eş-Şâfiî el-Hanbelî, el-Ğunye li Tâlibî Tarîki’l-Hakki Azze ve Celle, Thk: Fe-
rec Tevfik el-Velid, Mektebetü’ş-Şarku’l-Cedîd, Bağdat, tsz.; Gunyetü’t-Tâlibîn li Tarîki’l-
Hak, çvr. A. Faruk Meyan, 7. Baskı, Berekat Yayınları, İstanbul, 1981.

_______ el-Fethu’r-Rabbânî (Sohbetler, 61. Sohbet), çvr. Yaman Arıkan, Uyanış Yayınevi, İstan-
bul, 1985.

Ğazzî, Ahmed b. Abdülkerim b. Suûdî el-Izzî el-Âmirî, el-Ceddü’l-Hasîs, thk. Fevvâz Ahmed Züm-
relî, Dâru İbn Hazm, Beyrut, 1418/1997.

Kannevcî, Ebü’t-Tayyib Muhammed Sıddîk Bahâdır Hân b. Hasen b. Alî, Ebcedü’l-Ulûmi’l-
Veşiyyi’l-Merkûm fî Beyâni Ahvâli’l-Ulûm, thk. Abdülcebbâr Zekkâr, Dâru’l-Kütübi’l-İl-
miyye, Beyrut, 1398/1978.

Kâtip Çelebi, Hacı Halîfe, Keşfü’z-Zünûn an Esâmi’l-Kütübi ve’l-Fünûn, Dâru’l-Kütübi’l-İlmiyye,
Beyrut, 1413/1992.

Kâşânî, Kemâlüddîn Abdürrezzâk b. Ebi'l-Ganâim Muhammed, Istılâhâtü’s-Sûfiyye, Kâhire,
1401/1981.

Hâkim-i Nîsâbûrî, el-Müstedrek ale’s-Sahîheyn, Dâru’l-Kütübi’l-İlmiyye, Beyrut, 1411/1990.

Hakîm-i Tirmîzî, Nevâdiru’l-Usûl fî ma’rifeti ehâdîsi’r-resûl, Dâru’l-Cîl, Beyrut, 1412/1992.

Heyet, Mefâhîmü İslâmiyye (Kütüb-ü Âmme Kısmı), Dâru Vizârati’l-Evkâfi’l-Mısriyye, Beyrut,
tsz.

Heysemî, Nureddin Ali b. Ebî Bekir Ebu’l-Hasan, Mecmeu’z-Zevâid ve Menbeu’l-Fevâid, Dâru’l-
Kitâbi’l-Arabî, Kâhire, 1407/1987.

_______ Mevâridü’z-Zem’ân, Dâru’l-Kütübi’l-İlmiyye, Beyrut, tsz.

İbrahim Hakkul - Sayfuddin Rafiddin, Bakirgon Kitobi, Taşkent, 1991.

İbnü Abdilber, Ebu Ömer Yusuf b.

_______ el-İstizkâr, Dâru’l-Kütübi’l-İlmiyye, Beyrut, 1420/2000.

_______ Câmiu Beyâni’l-Ilmi ve Fadlihî, Dâru’l-Kütübi’l-İlmiyye, Beyrut, 1398/1978.

İbn-i Asâkir, Ebu’l-Kâsım Ali b. el-Hasan b. Hibetullah eş-Şâfiî, Târihu Medîneti Dımeşk, Dâru’l-
Fikr, Beyrut, 1415/1995.

İbn-i Arabî, Muhyiddin, Kitâbü’l-Ma’rife (Marifet Kitabı), Çvr. Abdülaziz Mecdî Torun – Hüseyin
Şemsi Ergüneş, İz Yayıncılık, İstanbul, 2008.

İbnü’l-Cevzî, Ebu’l-Ferec Abdurrahman b. Ali, Sıfatü’s-Safve, thk. Mahmud Fâhûrî – Dr. Muham-
med Ravvâs Kal’acî, Dâru’l-Ma’rifet, Beyrut, 1979/1399.

_______, el-Ğâye fî Şerhi’l-Hidâye fî İlmi’r-Rivâye, Mektebetü Evlâdi eş-Şeyh li’t-Türâs, /2001.

İbnü Ebiddünya, Ebu Bekir Abdullah b. Muhammed el-Kuraşî el-Bağdâdî, el-Ferec ba’de’ş-Şid-
det, Müessesetü’l-Kütübi’s-Sekâfiyye, 1414/1993.

İbnü Ebî Hâtim, Ebu Muhammed Abdurrahman b. Ebî Hâtim Muhammed b. İdris b. Münzir
et-Temîmî el-Hanzalî er-Râzî, el-Cerh ve’t-Ta’dîl, Dâru İhyâi’t-Türâsi’l-Arabî, Beyrut,
1952/1271.

İbn-i Ebî Şeybe, Ebu Bekir Abdullah b. Muhammed el-Absî el-Kûfî, Musannefü İbni Ebî Şeybe,
Mektebetü’r-Rüşd, Riyad, 1409/1989.

İbn-i Hibbân, Muhammed et-Temimî el-Bestî, Sahîhu İbn-i Hibbân, Müessesetü’r-Risâle, 2. Bas-
kı, Beyrut, 1414/1993.

_______ es-Sikât, Dâru’l-Fikr, 1395/1975.

İbn-i Huzeyme Muhammed b. İshak Ebu Bekr es-Sülemî en-Nîsâbûrî, Kitâbü’t-Tevhîd,
Mektebetü’r-Rüşd, Suudiarabistan, 1414/1994.

İbn-i Kayyim el-Cevziyye, Şifâü’l-Alî, Dâru’l-Fikr, Beyrut, 1398/1978.

_______ Tarîku’l-Hicreteyn, Dâru İbn-i Hazm, ed-Dimâm, 1414/1994.

İbn-i Kesir Ebu’l-Fidâ, Tefsîru’l-Kur’âni’l-Azîm (Tefsir-i İbn-i Kesîr), Daru’l-Marifet, Beyrut, tsz.

_______ Telhîsü Kitâbi’l-İstiğâse (er-Reddü alâ el-Bekrî li İbn-i Teymiyye), Mektebetü’l-Ğurabâi’l-
Eseriyye, Medine, 1417/1996.

İbn-i Mâce Ebû Abdulilah Muhammed b. Yezid İbn Abdulilah, es-Sünen, Dâru’l-Fikr, Beyrut,
1395/1975.

İbnü’l-Mülakkin Sirâcüddin Ebu Hafs Ömer b. Ali, el-Mukni’ fî Ulûmi’l-Hadîs, Dâru Fevvâz, Suu-
diarabistan, 1413/1992.

İbnü Tûlûn, eş-Şezera fi’l-Ehâdîsi’l-Müştehira, Dâru’l-Kütübi’l-İlmiyye, Beyrut, 1413.

İsmail Hakkı Bursevî el-Hanefî el-Halvetî, Ruhu’l-Beyân, Dâru İhyâi’t-Türâsi’l-Arabî, Beyrut, tsz.

Kara, Mustafa, “Hakim Ata”, DİA., c. 13, s. , İstanbul, 1997.

Kâsım İbnü Selam el-Herevî, Ğarîbü’l-Hadîs, Dâru’l-Kütübi’l-Arabî, Beyrut, 1396/1976.

Kâtip Çelebi, Hacı Halîfe, Keşfü’z-zunûn, Beyrut, 1402/1982.

Kâvâkcî, el-Lü’lüü’l-Mersûs, thk. Fevvâz Ahmed Zümrelî, Dâru’l-Beşâir, Beyrut, 1415/1994.

Kelâbâzî, Tâcü’l-İslâm Ebu Bekir Muhammed b. İshak Buharî, et-Tearruf li Mezhebi Ehli’t-Tasav-
vuf, thk. Ahmet Şemsüddin, Dâru’l-Kütübi’l-İlmiyye, Beyrut, 1413/1993.

Kurtubî Ebu Abdillah Muhammed, el-Câmi’ li Ahkâmi’l-Kur’ân (Tefsir-i Kurtubî), Dâru Âlemi’l-
Kütüb, Riyad, 1423/2003.

Kuşeyrî, Ebü'l-Kâsım Zeynülislam Abdülkerim b. Hevâzin en-Neysâbûrî el-Eş’ârî, er-Risâletü'l-
Kuşeyriyye fî İlmi’t-Tasavvuf, thk. Ma’ruf Züreyk – Ali Abdülhamid Baltacî, Dâru’l-Cîl,
Beyrut, 1410/1990.

Kuzâî, Muhammed b. Selâme b. Ca’fer Ebu Abdillah, Müsnedü’ş-Şihâb, Müessesetü’r-Risâle,
Beyrut, 1407/1986.

Lâlikâî, Hibetullah b. Hasen et-Taberî, Kerâmâtü Evliyâillah, thk. Dr. Ahmed Sa’dü’l-Hammân,
Dâru Tayyibe, Riyad, 1412/1992.

Makdisî, Ebu Muhammed Abdülğınâ, et-Terğîb fi’d-Duâ, Dâru İbni Hazm, Beyrut, 1416/1995.

Muhammed b. Dervîş b. Muhammed el-Hût el-Beyrûtî eş-Şâfiî, Esne’l-Metâlib, thk. Mustafa
Abdülkadir Atâ, Dâru’l-Kütübi’l-İlmiyye, Beyrut, 1418/1997.

Muhammed b. Tâhir el-Makdisî, Zahîratü’l-Huffâz, Dâru’s-Selef, Riyad, 1416/1996.

Muhammed el-Emîru’l-Kebîr el-Mâlikî, en-Nahbetü’l-Behiyye fi’l-Ehâdîsi’l-Mekzûbe ale Hayri’l-
Beriyye, el-Mektebü’l-İslâmî, Beyrut, tsz.

Müslim b. el-Haccâc Ebu’l-Hüseyn el-Kuşeyrî en-Nîsâbûrî, el-Camiu’s-Sahih, Dâru İhyâi’t-
Türâsi’l-Arabî, Beyrut, tsz.

_______ et-Temyîz, thk. Muhammed Subhî el-Hallâk, Dâru’l-İman, Mısır, tsz.

Münâvî, Zeynüddin Muhammed Abdurrauf b. Tâcü’l-ârifîn b. Ali, Feyzü’l-Kadir Şerhu Câmii’s-
Sağîr, Dâru’l-Kütübi’l-İlmiyye, Beyrut, 1415/1994.

_______ et-Teysîr bi Şerhi’l-Câmii’s-Sağîr li’s-Suyûtî, Dâru’n-Neşr (Mektebetü’l-İmami’ş-Şâfiî),
3. Baskı, Riyad, 1408/1988.

Müttekî, Alauddîn Ali b.Husâmüddîn el-Hindî, Kenzu’l-Ummâl fî Süneni’l-Akvâl ve’l-Efâl,
Müessetü’r-Risâle, Beyrut, 1413/1993.

Nesâî, Ebû Abdurrahman Ahmed b. İbn Şuayb, Sünen-i Nesâî, Mektebü’l-Matbûâti’l-İslâmiyye,
Halep, 1406/1986.

Nisâbûrî, Nizâmüddin el-Hasen, Ğarâibü’l-Kur’ân ve Reğâibü’l-Fürkân (Tefsir-i Nisâbûrî), Dâru’l-
Kütübi’l-İlmiyye, Beyrut, 1416/1996.

Râfiî, Abdülkerim el-Kazvînî, et-Tedvîn fi Ahbari Kazvîn, Dâru’l-Kütübi’l-İlmiyye, Beyrut,
1407/1987.

Râmhürmüzî, Ebu Muhammed Hasan, el-Muhaddisü’l-Fâsıl beyne’r-Râvî ve’l-Vâî, Dâru’l-fikr,
Beyrut, 1404/1984.

_______ Emsâlü’l-Hadîsi’l-Merviyye ani’n-Nebiyyi sallallâhü aleyhi ve sellem, Müessesetü’l-
Kütübi’s-Sekâfiyye, Beyrut, 1409/1989.

Sadreddin Konevî, en-Nefehâtü’l-İlâhiyye (İlahî Nefhalar), çvr. Ekrem Demirli, İz Yayıncılık, İs-
tanbul, 2004.

Safûrî Abdurrahman b. Abdüsselam eş-Şâfiî, Nüzhetü’l-Mecâlis ve Müntehabü’n-Nefâis, thk.
Abdülhamîd Ahmed Hanefi, Dâru’l-Kütübi’l-İlmiyye, Kahire, 1379/1959.

Sâlihî, Şemsüddin Ebu Abdillah Muhammed b. Yusuf eş-Şâmî, Sübülü’l-Hüdâ ve’r-Reşâd fî Sîrati
Hayri’l-Ibâd ve Zikrü Fadâilihî ve A’lâmi Nübüvvetihî ve Ef’âlihî ve Ahvâlihî fi’l-Mebdei
ve’l-Meâd, thk. Adil Ahmed Abdülmevcud, Ali Muhammed Muavvid, Dâru’l-Kütübi’l-
İlmiyye, Beyrut. 1414/1993.

Sehâvî, Ebu’l-Hayr Şemseddin Muhammed b. Abdurrahman, el-Mekâsıdü’l-Hasene, Dâru’l-
Kitâbi’l-Arabî, Beyrut, 1405/1985.

_______ Fethu’l-Muğîs Şerhu elfiyyeti’l-Hadîs, 2/354, Dâru’l-Kütübi’l-İlmiyye, Lübnan, 1403.

Semhûdî, el-Ğammâz ale’l-Lemmâz, thk. Muhammed Atâ, Dâru’l-Kütübi’l-İlmiyye, Beyrut,
1406/1985.

Sindî, Nureddin Muhammed, Hâşiyetü’s-Sindî alâ Sahîhi’l-Buhârî, Dâru’l-fikr, Beyrut, tsz.

Suhreverdî, Ebu Hafs Ömer Şihâbüddin, Avârifü’l-Meârif, nşr. Muhammed Ali Beyzavî, Beyrut,
1420/1999.

Suyûtî, Celalüddin, Câmiu’l-Ehâdîs, Matbaatü Muhammed Hâşim el-Kütübî, Dımeşk, tsz.

_______ el-Câmiu’s-Sağîr min hadîsi’l-Beşîri’n-Nezîr,(Feyzü’l-Kadir’le birlikte), Beyrut,
1392/1972.

_______ Cem’u’l-Cevâmi’ ev el-Câmiu’l-Kebîr, el-Mektebetü’ş-Şâmile, tsz.

_______ ed-Dürrü’l-Mensur, Dâru’l-fikr, Beyrut, 1404/1983.

_______ Tedrîbü’r-Râvî fî Şerhi Takrîbi’n-Nevâvî, Mektebetü’r-Riyâzi’l-Hadîse, Riyad, tsz.

Sübkî, Tâcüddin b. Ali b. Abdülkâfî, Tabakâtü’ş-Şâfiiyyeti’l-Kübrâ, Dâru Hicr, 1413/1992.

Sülemî, Ebu Abdurrahman Muhammed, Tabakâtü’s-Sûfiyye, Dâru’l-Kütübi’l-İlmiyye, Beyrut,
1419/1998.

Şa’rânî, Abdülvehhâb, el-Envâru’l-Kudsiyye fî Ma’rifeti Kavâidi’s-Sûfiyye (Tasavvu Kâideleri:
Kudsî Nurlar), Çvr. Yahya el-Abbâsî – Süleyman Taş, Yasin Yayınevi, İstanbul, 2006.

Şehrezûrî, Ebu Amr Osman b. Abdurrahman, Mukaddimetü İbni’s-Salâh, Mektebetü’l-Fârâbî,
1404/1984.

Şevkânî, Muhammed b. Ali b. Muhammed, Neylü’l-Evtâr, Dâru’l-Cîl, Beyrut, 1393/1973.

Şınkîtî, Ubeyde b. Muhammed es-Sağîr, Mîzâbü’r-Rahmeti’r-Rabbâniyye, Dâru’l-Ilm li’l-cemî’,
1393/1973.

Taberânî, Ebu’l-Kasım Süleyman b. Ahmed, el-Mu’cemü’l-Kebîr, Mektebetü’l-Ulûm-i ve’l-Hi-
kem, Musul, 1404/1983.

_______ el-Mu’cemu’l-Evsat, Dâru’l-Harameyn, Kâhire, 1415/1995.

_______ el-Mu’cemu’s-Sağîr, el-Mektebü’l-İslâmî, Beyrut, 1405/1985.

_______ ed-Duâ, Dâru’l-Kütübi’l-İlmiyye, Beyrut, 1413/1992.

Taşköprüzâde, Ahmed Efendi, eş-Şakâiku’n-Nu’mâniyye fî Ulemâi'd-Devleti'l-Osmâniyye,
Dâru’l-Kitâbi’l-Arabî, Beyrut, 1395/1975.

Tayâlisî, Ebu Dâvud Süleyman b. Davud b. Cârud, Müsnedü’t-Tayâlisî, Dâru Hicr, Kâhire,
1419/1999.

Tirmizî, Ebû İsa b. Muhammed b. İsa b. Sevre es-Sülemî, Sünen-i Tirmizî, Dâru İhyâi’t-Türâsi’l-
Arabî, Beyrut, tsz.

Uludağ, Süleyman, Tasavvuf Terimleri Sözlüğü, Marifet Yayınları, İstanbul, 1995.

Yazır, Muhammed Hamdi, Hak Dini Kur’an Dili, Feza Gazetecilik ve Azim Dağıtım, İstanbul, tsz.

Zehebî, Şemseddin Muhammed b. Ahmed b. Osman, Siyeru A’lâmi’n-Nübelâ, thk. Şuayb el-
Erneût – Muhammed Nuaym, Müessesetü’r-Risâle, Beyrut, 1413-1993.

_______ Târihu’l-İslam, Dâru’l-Kitâbi’l-Arabî, Beyrut, 1407/1987.

Zerkânî Muhammed b. Abdülbâki, Şerhu’l-Allâme ez-Zerkânî alâ el-Mevâhibi’l-Ledünniyyeti
bi’l-Minehı’l-Muhammediyye), Dâru’l-Kütübi’l-İlmiyye, Beyrut, Lübnan, 1417/1996.